
 

ZARZĄDZENIE Nr 184/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 14 grudnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2017r. poz.1875), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2017 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  130 814 172,26 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  119 965 145,34 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  10 849 026,92 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  142 963 059,21 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  115 511 232,95 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  27 451 826,26 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 184/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

 

 

         DOCHODY ( +686 866,00 zł) 

 

 

Dział 852 –  Pomoc społeczna (-20 600,00 zł) 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej (+700,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+700,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

ubezpieczenie społeczne, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.16.140.2017 MUW  

w Warszawie. 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe (-2 000,00 zł) 

Zmniejszenie dochodów Miasta Mława w kwocie (-2 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej na wypłatę zasiłków okresowych, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.16.142.2017 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (-19 300,00 zł) 

Zmniejszenie dochodów Miasta Mława w kwocie (-19 300,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.16.141.2017 MUW w Warszawie. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (-6 203,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (-6 203,00 zł) 

Zmniejszenie dochodów Miasta Mława w kwocie (-6 203,00 zł) z tytułu zwrotu 

niewykorzystanych środków finansowych na realizację Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2017r. „Wyprawka szkolna”, zgodnie z pismem Nr FIN-I.3111.18.34.2017 

MUW w Warszawie. 

 

Dział 855- Rodzina (+713 669,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (+713 669,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+713 669,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na realizację świadczenia wychowawczego, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.19.31.2017 MUW w Warszawie. 

 

 



 

 WYDATKI  ( +686 866,00 zł) 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-1 000,00 zł)  

z tytułu różnych opłat i składek. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+1 000,00 zł) 

z przeznaczeniem na podróże służbowe zagraniczne. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie  

w kwocie (-6 350,00 zł) m.in. dodatkowe wynagrodzenie, szkolenia pracowników, różne 

opłaty i składki. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie 

w kwocie (+6 350,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych ( m.in. zakup 

elektronicznego dziennika LIBRUS, przewijanie silnika wentylatora zamontowanego  

w kominie budynku szkoły). 

3. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Mławie w kwocie  

(-6 700,00 zł) z tytułu i zakupu usług remontowych oraz zakupu materiałów  

i wyposażenia. 

4. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Mławie w kwocie  

(+6 700,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych . 

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4  

w Mławie w kwocie (-2 852,00 zł) z tytułu; 

- różnych opłat i składek w kwocie (-1 506,00 zł), 

- podróży służbowych krajowych w kwocie (-1 346,00 zł) 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4  

w Mławie w kwocie (+2 852,00 zł) z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (+2 157,00 zł), 

- szkolenie pracowników w kwocie (+695,00 zł) 

Rozdział 80146 – Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie  

w kwocie (-2 550,00 zł) z tytułu szkolenie pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie 

w kwocie (+2 550,00 zł) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 



 

 

Dział 852 –  Pomoc społeczna (-20 600,00 zł) 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej (+700,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+700,00 zł) z przeznaczeniem na ubezpieczenie społeczne. 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe (-2 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (-2 000,00 zł) z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (-19 300,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (-19 300,00 zł) z tytułu wypłaty zasiłków stałych. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (0,00 zł) 

Zmiana planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie 150 zł pomiędzy paragrafami na wniosek Dyrektora MOPS w Mławie. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (-6 203,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (-6 203,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-6 203,00 zł) z tytułu 

zwrotu niewykorzystanych środków finansowych na realizację Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2017r. „Wyprawka szkolna”. 

 

Dział 855- Rodzina (+713 669,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (+713 669,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+713 669,00 zł) z przeznaczeniem na realizację świadczenia 

wychowawczego. 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (0,00 zł) 

Zmiana planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie 61 460,00 zł pomiędzy paragrafami na wniosek Dyrektora MOPS w Mławie. 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Żłobka w Mławie w kwocie (-140,00 zł)  

z tytułu podróży służbowych krajowych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Żłobka w Mławie w kwocie  

(+140,00 zł) z przeznaczeniem na szkolenia pracowników. 


